Prefeitura Municipal
Mu cambo

RICA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
OCA

As Secretarias de Administração, Educação, Saúde, do Trabalho Assistência Social do Município
de Mucambo/Ce no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprido todas as exigências do procedimentos de licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MUCAMBO - CE, vem homologar e adjudicar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N °
0601 .01/2021, para que produza efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da licitante:

A.M BEZERRA GOMES EPP 10.473.93810001-82
R$ 	39.209,00 	(trinta 	e 	nove 	mil
duzentos e nove reais)

GRÁFICA VERDES MARES LTDA - EPP 41.428.88910001-90
R$ 5.217,00 (cinco mil duzentos e
oitenta e seis reais)

J L DA ROCHA ASSESSORIA 13.327.86610001-53
R$ 21.086,00 	(vinte e um 	mil e
oitenta e seis reais)
R$ 	23.951,25 	(vinte 	e 	três 	mil

LEONARDO ALCANTARA DE CASTRO - ME 31.323.46010001-84 novecentos e cinquenta e um reais
e vinte e cinco centavos)

RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI 27.233.28810001-86
R$ 34.722,00 (trinta e quatro mil
setecentos e vinte e dois reais)

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais pertinentes.

Mucambo/Ce, 29 de junho de 2021.

-,

SABRINA FRO CAVkCANTE PORTO 	JOSÉ CARLORIGUES GOMES
SECRE BIA'15E SAÚDE 	 SECRETARI'À DE EDUCAÇÃO

JO A TISAARQUES DASILVA 	 JOSÉ OS 	 'EM 	 FERREIRA
SECRETA IA DE 	O E ASSISTENCIA SOCIAL SECRETA 	E ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000
E-mail: licitacaomucambocimail.com  Fone 88 3654-1133.

L